2026年１月19日

各 位

会 社 名 株式会社 トーシンホールディングス

代表者名 代表取締役社長     石田 雅文

 （コード：9444 東証スタンダード市場）

問合せ先    取締役副社長兼管理部長  旭  萌々子

 （TEL．052－262－1122）

（修正）株主による臨時株主総会招集請求の修正に関するお知らせ

当社は、2025年12月30日付で公表いたしました「株主による臨時株主総会招集請求に関するお知ら

せ」において、当社株主（以下「本株主」といいます。）より、臨時株主総会招集請求（以下「本請

求」といいます。）に関する書面（2025年12月27日付臨時株主総会招集請求書）を2025年12月30日に

受領した旨をお知らせいたしました。

当社は、本株主から、本請求を修正する旨の2026年１月15日付「臨時株主総会招集請求書に関する

通知」（以下「本書面」といいます。）を2026年１月16日に受領いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．修正の内容

  本書面による修正の内容は別紙のとおりです。

２．当社の対応方針

  本請求及び本書面に対する当社の考え方及び対応の方針につきましては、本請求及び本書面の内

容を慎重に検討の上、決定次第開示いたします。

以 上

	適示開示）株主による臨時株主総会招集請求に関するお知らせ20260119_AMT0119.pdf
	臨時株主総会招集請求書に関する通知20260116